ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от  25.12.2008                    № 185
                  г. Грязовец

Об определении уполномоченного органа по размещению муниципальных заказов

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» (с последующими  изменениями и дополнениями)
Земское Собрание района РЕШИЛО:

1. Определить Управление социальной защиты населения Грязовецкого муниципального района Вологодской области уполномоченным органом на осуществление функций по размещению муниципальных заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для подведомственных учреждений согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2009 года.

Глава Грязовецкого муниципального района-

председатель Земского Собрания                                             В.И.Чирков
Приложение к решению Земского Собрания района «Об определении уполномоченного органа по размещению муниципальных заказов»
Учреждения, подведомственные Управлению социальной
защиты населения Грязовецкого района

	№ п/п
	Наименование учреждения

	1.
	МУ «Дом-интернат для престарелых и инвалидов Грязовецкого муниципального района Вологодской области»

	2.
	МУ «Социальный приют для детей и подростков Грязовецкого муниципального района Вологодской области»

	3.
	МУ «Центр социальной помощи семье и детям Грязовецкого муниципального района Вологодской области «Лада»

	4.
	МУ «Комплексный центр социального обслуживания населения Грязовецкого муниципального района Вологодской области»

	5.
	МУ «Централизованная бухгалтерия системы социальной защиты населения Грязовецкого муниципального района Вологодской области»

	6.
	МУ «Специальный жилой дом для одиноких  престарелых граждан»

	7.
	МУ  «Центральная больница Грязовецкого муниципального района»